Приложение № 3
к Административному регламенту

	кому

	от

	(ФИО заявителя/наименование
организации, должность, ФИО)

	адрес

	телефон

	Заявление

Прошу Вас принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору социального найма, в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Состав моей семьи _____ человек:
1. Заявитель_____________________________________________________________________
(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
2. Супруг(а) _____________________________________________________________________
(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
3. ______________________________________________________________________________
(родственные отношения Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
4. ______________________________________________________________________________
(родственные отношения Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
К заявлению прилагаю документы:
1. ______________________________________________________________________________
2. ______________________________________________________________________________
3. ______________________________________________________________________________
и т.д.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»: даю своё согласие администрации муниципального образования __________ сельское поселение  ___________ района Республики Крым на проверку и обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Запросы, сообщения, уведомления прошу направлять следующим способом  (почтовая связь, электронная почта, телефон) __________________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________
(указать почтовый адрес или адрес электронной почты, контактный телефон)

Результат предоставления муниципальной услуги прошу вручить: __________________________________________________________________________________
(лично, почтовой связью, по электронной почте)

Подписи совершеннолетних членов семьи:
_____________ (Ф.И.О.)            ______________ (Ф.И.О.)
_____________ (Ф.И.О.)            ______________ (Ф.И.О.)
"___" _________ 20___ г.                        ___________________  ___________________
(дата)                                                   (подпись заявителя)     (Ф.И.О. заявителя)

Документы представлены на приеме
"___" ____________ 20___ г.

Входящий номер регистрации заявления ________________________.
Выдана расписка в получении документов "___" ________ 20__ г.
№ ____.
Расписку получил "____" ___________ 20_____ г.
____________________________.
(подпись и Ф.И.О. заявителя)
_____________________________________      ___________________________
[bookmark: _GoBack](должность, Ф.И.О. должностного лица,              (подпись)принявшего заявление)